[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2011 года                                                                                                                   № 111
О размере дохода (среднемесячного), приходящегося
на каждого члена семьи, и стоимости имущества,
находящегося в собственности членов семьи и
подлежащего налогообложению, в целях признания
граждан малоимущими и предоставления им
по договорам социального найма жилых
помещений муниципального жилищного фонда

В соответствии со статьёй 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 27 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.07.2005 № 57-ОЗ «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа — Югры № 276-п от 29.10.2010 «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в Ханты-Мансийском автономном округе — Югре за 3 квартал 2010 года», решением Думы города Югорска от 10.03.2006 № 26 «О размере дохода (среднемесячного), приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», учитывая приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 13.08.2010 № 55-нп «Об утверждении нормативов (показателей) средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по Ханты-Мансийскому автономному округу — Югре и муниципальным образованиям автономного округа на четвертый квартал 2010 года», в целях признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда:

1. Установить размер дохода (среднемесячного), приходящегося на каждого члена семьи (одиноко проживающего гражданина) на 2011 год, в размере 25 806 рублей.

2. Расчётный показатель рыночной стоимости одного квадратного метра жилья на 2011 год установить в размере 37 244 рубля.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«В регистр»